
Lada S. (nofumar) ID 56752 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 19:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, jsem ráda, že jste si vybrali z mé nabídky. Všechny věcičky, které zde nabízím, jsou většinou nošené, ale
zachovalé. V případě, že tomu tak není, uvádím případné nedostatky. Cenu se snažím stanovit vzhledem k pořizovací ceně a
opotřebení té dané věci.
  Balíčky zasílám poštou po zaplacení částky na můj účet, který Vám samozřejmě pošlu e-mailem. Jestliže si to budete přát,
mohu Vám balíček poslat i bez potvrzení - je to levnější, ale je to na Vaše riziko, jak se s tím pošta popere.... :-) Snažím se
nakouknout sem denně, ale někdy to nevyjde, tak buďte trpěliví, na váš dotaz se určitě ozvu. Děkuji Lada Slivková

 PS: mrkněte i do albíčka mé kamarádky Radky - ID 12551, vyberete-li si něco i z její nabídky, zaplatíte pouze jedno poštovné!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

